

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Biilmann Anhänger GmbH  
 Hinterm Meyerhof 66  
 49593 Bersenbrück

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800014  
 Kundennr.: 16381  
 Datum: 2. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10608		Lieferungsnr. DI210704803 vom 30.07.2021: Externe Belegnr. P: <b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	9,85	39,40
2	10609		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	9,85	39,40
3	10553		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,20 kg	4	Stück	29,29	117,16
4	10909		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit	3	Stück	9,05	27,15

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800014

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,53 kg				
5	20144		<b>Kotflügel HMK 2066,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 20/660, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	10,59	105,90
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210704803</b>				<b>329,01</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>329,01</b>
						19% MwSt.	62,51
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>391,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800014 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,25

## Lief. an Adresse

Billmann Anhänger GmbH  
 Hinterm Meyerhof 66  
 49593 Bersenbrück  
 Deutschland